A V C T A R I V M .

Fluuij reciproci sunt *Meander*, & *Eurippus*, De *Meandro* Propertius lib. 2. atque etiam ut Phrygio fallax *Meandria* capo Errat, & ipsa suas decipit vnda vias De *Eurippo* Seneca: *Eurippus* vndas flecit instabilis vagas, Septemque cursus flepit, ac totideim refert, Dum lassa Titan mergat Oceano juga.

Fluuij

Fluuij subeentes terras, & rursum emergentes sunt, *Iucus* in Asia, *Erasmus* in Argolica, *Tygris* in Mesopotamia.

Fluuij paradisi terrestris sunt quatuor: *Ganges*, *Nilus*, *Tygris*, *Euphrates*.

Ostia *Nili* sunt *Canopicum*, *Bolbiticum*, *Sebenniticum*, *Pelusiacum*, *Mendeticum*, *Taniticum*, *Phatniticum*.

Ostia *Danubij* sunt, *Peuse* insula, *Naracustoma*, *Calostoma*, *Pseudostomon*, *Boreostoma*, *Stenostoma*. Autor Ammianus Marcellinus.

F O N T I V M Q U O R V N D A M N O M I N A .

Hippocrene fons est Bœotia, quem poëtae fabulantur equi vngula natum Ouid. lib. 5. Met. Fama noui fontis nostras pertinet ad aures, Dura Medusæ quem Prepetis vngula rupit.

Cymothea fons est Achiae. Autore Plinio.

Nigris fons est apud Hesperios Ätiopas. Autore Plinio.

Tabura fons est Mesopotamia, cuius aqua iucundè olet, ut iam diximus.

Acidalus fons est in Orcomeno oppido Bœotia, Veneris sacer, qui propterea vocatur Acidalia.

Aganippe fons est itidem Bœotia, sacer Musis, quæ inde vocatur *Aganippides*. Ovid. lib. 5. Metam. Fonte Medusæ & Hyanthæ *Aganippe*.

Albunea fons iuxta Tibur. Verg. Luc. sq; sub alta Consulit Albunea nemorum quæ maxima sacro Pone sonat.

Callirhoe fons Athenis propinquus. Stat. li. 12. Et quos Callirhoe nomines errantibus vndis implicat.

Castalius fons est in radicib. parnasi sacer Musis, qui alio nomine *Caballinus* dicitur, à Caballo, id est equo, cuius vngula excusus est.

Clitorius fons est Arcadia, qui potus vini tædiū asserre dicitur.

Cronos fons est in Attica, ut etiam Larine.

Magia fons Siciliae in agro Syracusano.

Margea nomen est fontis apud Plinium.

Salmacis fons est in Caria.

Sebetos fons prope Neapolim. Statius li. 1. Syl. Et pulchra tumeat Sebetos alumna.

Telpissa nomen est fontis frigidissimi, cuius aqua Tyresiam extinxisse dicitur.

Lymira, *Sclethirbe*, & *Stomocace* nomina sunt fontium apud Plinium.

Ciffusa fons est, in quo obstetrices Bacchum infantem lauerunt, Autor Plutarchus in Lysandro.

378

Lacus, paludes, & stagna.

Eodem teste *Palma* & *Oliva* duo sunt fontes prope Delon.

Dircenna & *Nemeta* nomina sunt fontium apud Martialem libr. 1. scribētem: Auidam rigens Dircenna placabit sitim: Et Nemeta, quæ vincit niues.